
Balogh Ábel balogh.abel@zmg.hu

Balogh Andrej balogh.andrej@zmg.hu

Boronkai Eszter boronkai.eszter@zmg.hu

Boros Irina boros.irina@zmg.hu

Both Péter both.peter@zmg.hu

Botlikné Mayer Zsuzsanna mayer.zsuzsanna@zmg.hu

Dávidné Békés Izabella bekes.izabella@zmg.hu

Edényi László igazgato@zmg.hu

Faragó Tibor farago.tibor@zmg.hu

Fazekas Györgyné dr. fazekas.gyorgyne@zmg.hu

Fehér András Tamás feher.andras@zmg.hu

Fekete Ferencné fekete.ferencne@zmg.hu

Hajdu Péter hajdupeter@zmg.hu

Ilyés Annamária ilyes.annamaria@zmg.hu

Imre Ilona Mária imre.ilona@zmg.hu

Kántor Tamás Ferenc kantor.tamas@zmg.hu

Kaposi Napsugár Teréz dr. kaposi.napsugar@zmg.hu

Karácsonyi Bettina karacsonyi.bettina@zmg.hu

Kassitzky Tamás kassitzky.tamas@zmg.hu

Kertész Gabriella kertesz.gabriella@zmg.hu

Klicasz Szpirosz dr. klicasz.szpirosz@zmg.hu

Kolloros Péter József kolloros.peter@zmg.hu

Kripner Mónika kripner.monika@zmg.hu

Lukács János lukacs.janos@zmg.hu

Lukácsné Papp Csilla Katalin papp.csilla@zmg.hu

Mészáros Judit meszaros.judit@zmg.hu

Miklós István miklos.istvan@zmg.hu

Nagy Szilvia dr. nagy.szilvia@zmg.hu

Nagy Viktória nagy.viktoria@zmg.hu

Nemes Tibor nemes.tibor@zmg.hu

Németh‐Szabó Judit nemeth‐szabo.judit@zmg.hu

Őri Annamária ori.annamaria@zmg.hu

Pappné Balla Katalin pappne.balla.katalin@zmg.hu

Pataki Antalné pataki.antalne@zmg.hu

Révész Enkratisz Kinga dr. revesz.enkratisz@zmg.hu

Rigóczki Csaba Zoltán rigoczki.csaba@zmg.hu

Schláth Réka schlath.reka@zmg.hu

Simon Ildikó Gabriella simon.ildiko@zmg.hu

Soós Andrea Éva soos.andrea@zmg.hu

Soós Brigitta soos.brigitta@zmg.hu

Spieszné Somorjai Márta dr. spieszne.somorjai.marta@zmg.hu

Szabó Anikó szabo.aniko@zmg.hu

Szabó Gyöngyi szabo.gyongyi@zmg.hu

Szabó György szabo.gyorgy@zmg.hu

Szabóné Weisz Katalin weisz.katalin@zmg.hu

Szendi Péter László szendi.peter@zmg.hu

Tarkó Ilona dr. tarko.ilona@zmg.hu

Tóth Gyöngyi toth.gyongyi@zmg.hu

Váradi Petra Rita varadi.petra@zmg.hu

Varga Orsolya varga.orsolya@zmg.hu

Veszteg Alexandra veszteg.alexandra@zmg.hu

Vizsnyiczai Péter Zoltán vizsnyicay.peter@zmg.hu


